INDICAÇÃO Nº 277 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a manutenção com  capina e  limpeza na área institucional, localizada na Rua Terezinha Aparecida Garcia,  esquina com a Rua Luiz de Melo Júnior, bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro, reclamam do mato e sujeira da área pública localizada na Rua Terezinha Aparecida Garcia, conforme foto anexa, encaminhada por uma moradora.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18 de fevereiro de 2020
)